[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2023  № 87

д. Федорково

Об отмене постановления

от 08.04.2019г.№39

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 01.10.2018г. №304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения от 08.04.2019 №39 «Об утверждении положения об удостоверении старосты сельского населенного пункта».

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                         В.А.Борисов